1

                        ２０２０年２月吉日

研修生各位

 株式会社タツミコーポレーション 主催

第１4 回タツミカップ ゴルフ研修生競技会開催のご案内

この度、株式会社タツミコーポレーション主催による「第１4 回タツミカップ」を開

催することとなりました。

プロを目指している方々の励みになるよう、またゴルフ業界に少しでもお役に立て

るよう企画した「タツミカップ」が長きにわたって開催されることを切に願っておりま

す。

多数ご参加いただきますよう宜しくお願い申し上げます。

〔 大 会 実 施 要 項 〕

◆開催日時   ２０２０年３月３０日（月）

◆開催場所   兵庫カンツリー倶楽部

◆主  催   株式会社タツミコーポレーション

◆協  賛   ・㈱エース電研 ・ジーピーエム㈱ ・グローリーナスカ㈱

・泰成産業㈱ ・富士建設工業㈱ ・㈱ハイテクノ

・ダイコク電機㈱

・兵庫カンツリー倶楽部

◆参加資格   プロゴルファーを目指す男子

        注】ＴＰ（ﾄｰﾅﾒﾝﾄﾌﾟﾚｰﾔｰ）・ＴＣＰ（ﾃｨｰﾁﾝｸﾞﾌﾟﾛ）取得者、及び

２０１９年ＱＴファイナル決勝進出者は除く

 ◆定  員   １２０名 ※定員になり次第、締め切ります。

なお当日のウェイティングは、当日受付順とする。

◆賞  金   賞金総額 ２３９．５万円   優勝者には７５万円

賞金配分表

優 勝 ７５０，０００円 ６位 ５０，０００円

２位 ３５０，０００円 ７～１０位 ３０，０００円

３位 ２００，０００円 １１～１５位 ２５，０００円

４位 １５０，０００円 １６～２０位 ２０，０００円

５位 １００，０００円 ２１～５０位 １５，０００円

※参加人数により、賞金額が変更される場合があります。

※１位にタイが生じた場合には、１０Ｈよりサドンデスによるプレーオフにて決定する。

※２位以下のタイの順位は、１８Ｈからのカウントバックにより決定する。

2

◆参加費用   １６，０００円 （税込）（プレー代含む、限定昼食付）

                 参加費用のお支払い方法は現金のみとさせていただきます。

                キャンセルは、３日前の３月２７日(金)１７時まで可能とする。

                上記期日を過ぎてからのキャンセルについては、

キャンセルフィ５，５００円 （税込） を申し受けます。

※本大会より限定昼食付となっておりますので、休憩時にご利用ください。

 ◆競技方法   １８ホールストロークプレー（乗用カートセルフプレー）

         ブルーティー使用

 ◆規  則   ＪＧＡゴルフ規則による

 ◆締め切り   ２０２０年３月１５日（日）

 ◆申込み先   兵庫カンツリー倶楽部 事務局

hyogocc@outlook.jp

  ◆申込み方法    必要事項を記入の上、メールのみにて受付

               件名は ”タツミカップ申し込み” と入力し、

               ・氏名

               ・フリガナ

               ・郵便番号

               ・住所

               ・連絡先電話番号

               ・所属先 （フリーの方はフリーと記入）

               以上、必要事項を本文に全て記入してください。

************************************************************************

◆申込みはメールのみの受付とさせていただきます。

◆メール送信後、３日以内に当倶楽部から受付完了メールが届かない場合はお手数です

がご連絡下さい。

◆記入漏れがございますと受付いたしかねますのでご注意下さい。

◆申込み締切・・・２０２０年３月１５日（日）

兵庫カンツリー倶楽部

・TEL:078-581-1315
MAIL:hyogocc@outlook.jp

↑こちらから LINE 友達追加してください︕

タツミカップに関しての情報発信をしていきます︕